
  

 

VOLNÁ PRACOVNÍ POZICE FYZIOTERAPEUT 

Klinika rehabilitace a tělovýchovného lékařství  2.LF UK a FN Motol 

hledá kolegu či kolegyni na pozici FYZIOTERAPEUT. 

Proč si zvolit naše 

pracoviště: 

 Budete pracovat se špičkovými odborníky s nejmodernějším  
vybavením. 

 Podpoříme Vás v dalším rozvoji a vzdělávání. 
 Stanete se součástí týmu, který společně pracuje na udržení 

špičkové kvality největší nemocnice v ČR. 

Náplň práce: 
  Budete poskytovat fyzioterapeutickou péči dospělým 

ambulantním i hospitalizovaným pacientům. 

Požadavky: 
 Máte odbornou způsobilost k výkonu zdravotnického povolání 

v oboru fyzioterapeut 
 Praxe je vítána, není však podmínkou 

Nástup: 
 Ihned nebo dle dohody. 

Možnost celého nebo částečného úvazku. 

Nabízíme: 
             Celou škálu benefitů najdete 

na: https://www.fnmotol.cz/kariera/benefity 

 

Kontakt: Vedoucí fyzioterapeut Mgr. Kateřina Míková, Klinika 

rehabilitace a tělovýchovného lékařství 2. LF UK a FN Motol,                   

V Úvalu 84, 150 06, Praha 5; katerina.mikova@fnmotol.cz ,            

22443 9209, 724 838 356 

 

 

https://www.fnmotol.cz/kariera/benefity
mailto:katerina.mikova@fnmotol.cz

